Главным распорядителем субсидии является министерство 

образования и науки Астраханской области (далее Министерство). 

3. Получателем субсидии является финансовое управление 

администрации МО «Ахтубинский район». 

4. Перечисление субсидии в размере 6367900 (Шесть миллионов триста 

шестьдесят семь тысяч девятьсот) рублей осуществляет министерство в 

пределах доведенных министерством финансов Астраханской области  

бюджетных ассигнований и лимитов  бюджетных обязательств.  

5. Субсидия зачисляется в бюджет МО «Ахтубинский район» и 

отражается в его доходной части по коду доходов 30020202999050000151.